— 1 —

江西省学生体育协会

赣学体字〔2021〕6 号

各会员单位：

根据《江西省学生体育协会章程》规定，缴纳会费是每个

会员单位应尽的义务，也是协会工作正常运转的保证，特请各

单位尽快缴纳 2021 年度团体会费，现将有关事项通知如下：

一、缴费标准

1.本科院校（含独立学院）每年 2000 元人民币；

2.高职（专科）院校每年 1600 元人民币；

3.中等专业学校每年 1200 元人民币；

4.中小学校每年 1000 元人民币；

二、缴纳方法

各会员单位请于 2021 年 12 月 31 日前通过银行转账（银行

账号附后）或现金缴纳（如有特殊情况需延迟缴纳，请与协会

秘书处沟通）。江西省学生体育协会秘书处收到团体会费后，将

— 2 —

及时开具会费发票并邮寄给各学校。

江西省学生体育协会银行帐号：

收款单位：江西省学生体育协会

开 户  行：中国银行南昌市文教南路支行

账      号：194700596268

江西省学生体育协会地址：江西省南昌市红谷滩新区红角

洲岭口路 129 号联发江岸汇景 30号楼二单元 1601 室。

联系电话：0791—88509230。

三、根据协会章程规定，连续两年不缴纳会费的单位，将

自动丧失会员资格。

附：2020 年欠缴会费单位名单

江西省学生体育协会

2021 年 11 月 12 日

— 3 —

附：

单位 单位

井冈山大学 南昌经济技术开发区桑海中学

上饶师范学院 南昌市绳金塔小学

江西警察学院 南昌市南师附小

豫章师范学院 九江市教育科学研究所

景德镇学院 上饶市教学研究室

江西中医药高等专科学校 上饶中学

九江职业大学 上饶市弋阳县第一中学

赣西科技职业学院 江西省鄱阳县第三中学

江西水利职业学院 萍乡中学

抚州职业技术学院 萍乡市第三中学

江西科技职业学院 萍乡市田家炳中学

江西洪州职业学院 抚州市第一中学

江西工程职业学院 抚州市临川二中

江西科技师范大学理工学院 赣州市于都县教体局

景德镇陶瓷大学科技艺术学院 赣州市第三中学

华东交通大学理工学院 宜丰中学

江西省通用技术工程学校 高安中学

江西省电子信息工程学校 宜春市袁州区湖田小学

江西工程学校 吉安县海尔希望小学

南昌工业工程学校 吉安市思源实验学校

江西省学生体育协会秘书处         2021年11月12日印发